
 

  

 
AREA 

SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

Pagina 1 di 1 

 

 

 

LA RETTRICE  

 

RICHIAMATO il proprio decreto 897/2023 (prot. n. 196046) del 6 settembre 2023 con il quale è 

stato emanato, per l’A.A. 2023/2024, il Bando di selezione per l’accesso agli anni di corso 

successivi al primo per il corso di laurea in Tecnologie e Trasformazioni Avanzate per il 

Settore Legno arredo Edilizia [L-P02] 

VISTO il verbale del Comitato per la Didattica trasmesso con prot. 246448 del 17 ottobre 2023 

 

DECRETA 

 

• l’ammissione al II anno  del candidato CARDONI Luca. 

 

Il candidato è tenuto, entro il 24 novembre 2023, a versare la quota di contribuzione e a 

perfezionare la domanda di iscrizione secondo le modalità indicate nell’applicativo TURUL.  

Il candidato riceverà la delibera di valutazione della carriera e di riconoscimento dei crediti dalla 

casella di funzione scuola@agraria.unifi.it; alla stessa potrà far richiesta di eventuali chiarimenti. 

 

  LA RETTRICE 

                                                                                             Prof.ssa Alessandra Petrucci 

mailto:scuola@agraria.unifi.it

		2023-11-03T18:00:23+0100


		2023-11-07T13:26:01+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




